
 

FOR IMMEDIATE RELEASE

Runawares nyemission fulltecknad inför listning på AktieTorget 
Göteborg, Sverige (12 februari, 2008) 

• Runaware tillförs cirka åtta miljoner kronor i nyemission 

• Handeln med Runaware-aktien på AktieTorget börjar den 28 februari 2008 

”Intresset för Runaware-aktien har varit stort trots att marknaden varit väldigt orolig under 
teckningsperioden och vi är mycket glada att kunna meddela att emissionen blev 
övertecknad. I och med emissionen har vi fått in många nya aktieägare, både 
privatpersoner och institutioner”, säger Emma Hjälmås, Sverigechef i Runaware.  

Erbjudandet omfattade totalt 2 667 000 aktier. Försäljningspriset uppgick till tre kronor per 
aktie och totalt tillförs bolaget cirka åtta miljoner kronor. Av erbjudandet tecknades 44 
procent av institutioner och 56 procent av allmänheten fördelat på cirka 190 aktieägare. 
Totalt kommer Runaware att ha över 500 aktieägare när bolaget listas på AktieTorget den 
28 februari under kortnamnet ”RUN”. 

”I och med emissionen och att vår aktie kommer att listas har vi nu större möjligheter att 
komplettera vår verksamhet med strategiska förvärv, säger Emma Hjälmås, Sverigechef i 
Runaware. 

Runaware har utsett Mangold Fondkommission till att vara likviditetsgarant i bolagets aktie 
på AktieTorget.  
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Om Runaware™ Grundades 1999 och har kontor i Nordamerika och Europa. Runaware är en global 
marknadsledare inom onlinemarknadsföringstjänster. Runaware erbjuder mjukvarubolag ett revolutionärt sätt att 
marknadsföra sina produkter genom att ge användarna möjligheten att testköra säkra, fullskaliga versioner av 
mjukvaran gratis online. Var som helst, när som helst, utan att några cd-skivor, nerladdningar eller installationer 
behövs. Utöver demonstrationer erbjuder Runaware intelligens och mätbara resultat som genererar ökad försäljning 
och ett mervärde för kunden – till en lägre kostnad. Runaware har etablerade kundrelationer med världsledande IT-
företag såsom Microsoft, Citrix, Intuit, och Sage. 


